
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany porządku obrad I sesji Rady Miejskiej w Koronowie 

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się porządek obrad I sesji Rady Miejskiej w Koronowie w dniu 7 maja 2024 r. od momentu 
wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Koronowie, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

 Podjęcie uchwał w sprawie: 

4a) wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie, 

4b) wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Koronowie, 

4c) wyboru Przewodniczącego Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 
w Koronowie, 

4d) wyboru   Przewodniczącego  Komisji   Przestrzegania   Prawa,   Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Rady 
Miejskiej w Koronowie, 

4e) wyboru   Przewodniczącego  Komisji   Oświaty,   Kultury,   Sportu  i Turystyki Rady Miejskiej w Koronowie, 

4f) wyboru   Przewodniczącego  Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska rady Miejskiej 
w Koronowie, 

5. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa poprzedniej kadencji o stanie gminy. 

6. Zamknięcie obrad sesji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: B35AA0F6-3B4F-41A1-8642-773FFD54FC0D. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu I/1/24 
Data dokumentu 2024-05-07 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany porządku obrad I sesji Rady Miejskiej w Koronowie 
Identyfikator dokumentu B35AA0F6-3B4F-41A1-8642-773FFD54FC0D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1198512565 
Numer seryjny 208A0BC6AE8AD212F307576E17E118A7 
Osoba podpisująca Mirosława Maria Pietryga 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.05.2024 09:10:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: B35AA0F6-3B4F-41A1-8642-773FFD54FC0D. Podpisany


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 4a w § 1
	pkt 4b w § 1
	pkt 4c w § 1
	pkt 4d w § 1
	pkt 4e w § 1
	pkt 4f w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2


